

Kruklanki dnia 08.01.2021 r.

PBO.271.21.2.2020

**Do wszystkich Wykonawców
Wyjaśnienie nr 2**

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z otrzymanym w dniu 04.01.2020 r. zapytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym „*Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy ul. Dworcowej w Kruklankach*” przekazuję treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie badań geologicznych w zakresie projektowanej kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej. Jeżeli Zamawiający nie dysponuje badaniami geologicznymi, to prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będą rozliczane roboty w zakresie wymiany gruntu oraz odwodnień wykopów jeżeli zajdzie taka konieczność podczas wykonywania robót ?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się konieczności wymiany gruntu i odwodnienia wykopu.

Pytanie 2

W treści SIWZ pkt. 3.2 jest zapis „Wykonawca przed przystąpieniem do robót budowlanych musi uzyskać zgodę na wycinkę kolizyjnych z inwestycją drzew oraz doliczyć koszt ich wycięcia do oferty” , natomiast w opisie technicznym pkt . 3 (Sieć kanalizacji sanitarnej) jest zapis „Nie przewiduje się wycinki drzew Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie robót jest wycinka drzew? Jeżeli tak to prosimy o podanie ich ilości oraz obwodów.

Odpowiedź:

Potencjalny Wykonawca musi sam ocenić czy do wykonania zadania konieczne będzie usunięcie drzew i doliczyć koszty ich usunięcia do oferty.



Wójt
Barłomiej Kłoczko